ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº. 0314/2021                                      DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

Revoga Portaria nº 300/2021 de delega de

função a Servidor como Usuário do SAAP-

TCE-MA representando esta Prefeitura

Municipal e dá outras providências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1º - Fica revogada a Portaria nº 300/2021 de delegação ao senhor (a) HENRIQUE

PONTES DOS ANJOS, servidor do quando efetivo, função de Usuário do Sistema de

Acompanhamento de Atos de Pessoal – SAA do Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão -TCE-MA representando esta Prefeitura Municipal.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ao 08 de

SETEMBRO de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal